
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）一式

1,760,000

辞退

1,064,800

棄権

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0000035062

5

6

決定

棄権

契約番号 5073000216

代表取締役　荒井　博史

No.

1

4
所長　香川　憲治 0000131569

セントラルメディカル株式会社

北陸綜合警備保障株式会社　小松支社

セコム北陸株式会社

日本船舶薬品株式会社　金沢営業所

2,200,000

冨木医療器株式会社

代表取締役　小泉　泰之 0000024105

物品

所長　勝木　寛太

代表取締役社長　澁川　洋一 0000024023

0000011049

支社長　西島　哲也 0000132480

株式会社勝木太郎助商店　小松営業所

コ

メ

ン

ト


